UFFICIO TECNICO

% COMUNE DI MONTECRETO
PROVINCIA DI MODENA

kR

.

SETTORE TECNICO - MANUTENTIVO: DETERMINA N. 65 DEL 23/04/2021

CCO000000000000000CC000000C0A0000C0N0NRCGCOO00000000000000000000000C0000000CC00000CCOD0000000C00O0

DETERMINAZIONE N° DEL

000CC000C0000000000000000000000C00000000000000Q0000ACCCO0000000O0Y00000000000000000CC0CO000000

OGGETITO: LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE

00000000000000CCCOC00000VL00000C0000CCO000000000000000000000C00O0O0000ACCO0C000GR000000000C00000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Viste le determinazioni di impegno di spesa riguardanti le forniture di matetiale e le prestazioni
indicate nel prospetto sotto elencato;

Verificata a seguito del riscontro operato:

- la regolarita delle forniture e prestazioni eseguite;

- la rispondenza ai requisiti qualitativi e quantitativi convenuti;

- Posservanza dei termini e delle condizioni pattuite;

- la regolatita contabile e fiscale della documentazione prodotta;
- la regolarita del DURC rifetito alle singole ditte;

Visti:
il vigente Regolamento di contabilita
i D.lgs n. 267/2000

Vista la propria competenza, ai sensi del provvedimento del Sindaco in data 02/01/2021 n. 2,
con il quale la responsabilita dell’atea tecnica/manutentiva del Comune di Montecteto viene
mantenuta in capo al Geom. Cirelli Massimiliano;

DETERMINA

1) di liquidare e pagare alle sotto elencate ditte gli importi a fianco di ciascuna indicati, a
titolo di saldo delle fatture presentate, per un importo complessivo di €. 28.574,39=;

2) di imputare la spesa complessiva di €. 28.574,39= ai capitoli indicati nel prospetto
seguente, che presentano la necessaria disponibilita.

I1 Responsabile del Servizio
o Cirelli Geom. Massimiliano

»

&
[

COMUNE Dl MONTECRETQ -~ - - Tel: 0536-63722 Fax: 0536-63470 Sito: www.comune.montecreto.mo.it
Via Roma, 24 - 41025 MONTECRETO (MO) C.F.: 83000490363 - P.IVA: 00679510362 ufficiotecnico@comune.montecreto,mo.it




UFFICIO TECNICO

), COMUNE DI MONTECRETO
PROVINCIA DI MODENA

ALLEGATO ALLA DETERMINA N. 65 DEL 23/04/2021
DITTA ESTREMI FATTURA IMPORTO FATT. | DETER. IMPEGNO| CAP.
&gggﬁcoop. SOCIALE - n. 10142 del 31/03/2021 €988.20 n. 35 del 01/03/2021 | 1300
HALLEY INFORMATICA SRL - n. 7597/16/10 del 08/04/2021 € 439,20 n. 201 del 31/12/2021| 3770
MATELICA
ggﬂﬁé_égﬁgsumwﬂ SPA- n. 49 PA del 31/03/2021 €101,13 n. 188 del 14/12/2020 |  958/1
HERA SPA- BOLOGNA n. 122110024976 def 31/03/2021 | € 20.148,66 n. 36 del 01/03/2021 | 126211
FABBRICA DEL LAVORO SRL - n. 16/2021-3 del 31/03/2021 € 122,00 n. 160 del 01/10/2020 | 118/2
VIGNOLA
n. 1 del 02/01/2021 | 1182
n. 15/2021-3 det 31/03/2021 € 683,20 n. 1 del 02/01/2021 | 118/2
FERCAV SRL - SESTOLA n. 31 del 31/03/2021 € 575,60 n. 140 del 30/07/2019 | 958/3
n. M del 11/03/2021 | 95813
;%ﬁ%%‘g FONDOVALLE SRL - n. 11/PA del 31/03/2021 € 161,04 n. 20 def 03/02/2021 | 95813
gﬁi‘?gﬁfgﬁgﬁf oi n. 29 del 20/03/2021 €1.103,25 n. 102 del 25/06/2020 |  976/1
n. 28 del 29/03/2021 € 899,99 n. 196 del 2311212020 |  656/1
CONSORZIO DELLA BONIFICA n. 50282021105450588 €1.312,12 234/1
ﬁ‘g&g’,"g&‘g’(’j LUCA - n1/11/6 del 30/03/202% € 2.040,00 n. 19 del 22112/2020 | 254
€ 28.574,39

QUUO0Q00000C0A0000G000000000000000000AG0000000C0A0H0C0000000000000C00000000000000000000000000000C0RRA0000CA00000C0C00000

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTROLLO DI REGOLARITA? AMMINISTRATIVA
St esprime patere favorevole di regolatitd tecnica attestante Ia regolariti ¢ la correttezza dell'azione amministrativa, a
i sensi delPasticolo 147 - bis, comma 1, del vigente Decreto Legislativo n © 267/2000, sul presente atta,

Montecreto, i
I Responsabile del Servizio

Fi% Citelli Geom. Massimiliano

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
Visto il suddetto patrete di regolatitd tecnica, ai sensi e per gli effetti dell’art. 147 — bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000
sopra citato, si esptime parere di regolariti contabile favorevole e si rilascia visto attestante la necessatia copertura

finanziaria.
11 presente atto, dalla seguente data, diviene pertanto esecativo.

Montecreto, i
11 Responsabile del Servizio

T 1@  Castelli Dr.ssa Angiolina

000000000DGDQDOOOOOOOOUOOOOOOOO00DOOOOOQDOOGDGDODODO0000000DOGUGUUOOODUOOOOOODOOOODO00DOOOOOOOOOOODOOOOOODOGUOOUOOOOOOOO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE,
La presente detexrminazione & stata affissa all’Albo Pretorio del Comune di Montecreto in data odierna e vi rimarra per
quindici glorni consecutivi,

Montecreto, Fro IL RESPONSABILE DELI’ALBO

COMUNE PI-MONTECRETO Tel: 0536-63722 Fax: 0536-63470 Sito: www.comune.montecreto.mo.it
Via Roma, 24 - 41025 MONTECRETO (MO} C.F.; 83000490363 - P.IVA: 00679510362 ufficiotecnico@comune. montecreto.mo. it




